UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  189 /VP-HC Thanh Bình, ngày 29   tháng 4 năm 2021
V/v mời họp

Kính gửi:

- Thủ trưởng và cán bộ chuyên môn các đơn vị:
TC-KH, KT-HT, NN & PTNT, GĐ-ĐT, Ban
QLDA-PTQĐ;
- UBND xã Tân Thạnh;
- Đơn vị tư vấn thiết kế (giao Ban QLDA-PTQĐ mời)

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính
mời các đồng chí về dự họp,

1. Từ 13h30"đến 14h00": Họp bàn chủ trương hỗ trợ kinh phí di dời các
đường ống cấp nước thuộc Dự án Phát triển cơ sở hạ tầng tại tỉnh Đồng Tháp.

Thành phần: Phòng KT- HT, TC-KH, NN & PTNT, Ban QLDA&PTQĐ.
2. Từ 14h00"đến 15h00": Thông qua phương án xử lý sụp, lún Trường TH

Tân Thạnh 1.
Thành phần: Phòng KT- HT, TC-KH, GD-ĐT, Ban QLDA & PTQĐ,

UBND xã Tân Thạnh, Trung tâm giám định chất lượng xây dựng.
Thời gian: 13 giờ 30 phút,  ngày 04/5/2021.
Địa điểm: Phòng họp số 01 – UBND Huyện.
Cuộc họp do đồng chí Mai văn Đối, Phó Chủ tịch UBND Huyện chủ trì.
Giao Ban Quản lý Dự án – PTQĐ chuẩn bị nội dung, tài liệu thông qua.
Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần như trên./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT và các PCT/ UBND Huyện;
- Như trên;
- LĐVP;
- NC/UB;
- Lưu: VT, Ph.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

		2021-04-29T15:27:43+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-29T15:27:52+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!